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N6z rotacnych bran

pravy, 100 x 15 x 300 mm

Objednavacie ¢islo
Mnozstvo v baleni
Balenie

Technické udaje

Sirka (B)

Sirka 2 (B2)

Dizka (L)

Roztec dier (LA)
Priemer otvoru (d)
Hrubka (S)

Dopliujuce informacie

Najdete v katalogu na strane

00280512
1
Kus

100 mm
90 mm
300 mm
65 mm
17 mm
15 mm

Spracovanie pody 594, 597, 626, 640

PRILLINGER Slovensko s.r.o0.,N&drazna 32, 900 28 Ivanka pri Dunaji

04.04.2025

300

15

www.prillinger.sk

Uvedené nahradné diely st vyrabané vybranymi vyrobcami a nie st origindlnymi ndhradnymi dielmi, ktoré sa vyslovne neuvéadzaju ako ,origindlne”. Uvedené pévodné ¢isla a oznacenia

‘ systému slUzia iba na identifikéciu ¢asti a nemozu sa opatovne pouzit. Pokial nie je uvedené inak - rozmery v mm, sadzba, chyby tlate a zmeny vyhradené. Platia nase podmienky.
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